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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
880 - COMERCIAL JT GUAIRA LTDA ME

104 001.010.483 TELA NYLON MOSQUITEIRO COM 1,50 M DE LARGURA X 50 MTS. COMPOSIÇÃO: FIO DE POLIETILENO REFORÇADO. CORES: VERDE.ROLO 1 218,00 218,00
108 001.004.942 LÂMINA DE SERRA 12' PECA 90 4,98 448,20
112 600.018.007 MANGUEIRA FLEXÍVEL LARANJA PARA JARDIM ½” X 2,5MMMETRO 100 2,15 215,00
113 600.018.008 MANGUEIRA FLEXÍVEL LARANJA PARA JARDIM ¾” X 2,5MMMETRO 200 3,15 630,00
114 001.008.805 MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2,5MM METRO 100 3,20 320,00
115 600.018.010 MANGUEIRA CRISTAL 3/4” X 2,5MM METRO 20 4,70 94,00
116 600.018.011 MANGUEIRA CRISTAL 3,8” X 1,5MM METRO 50 1,45 72,50
117 600.018.012 ABRAÇADEIRA REGULÁVEL GALVANIZADA MEDIDA 8 A 13MM DE DIÂMETRO  PARA MANGUEIRAS DE 3/8.UND 50 0,85 42,50
118 600.018.013 ABRAÇADEIRA REGULÁVEL GALVANIZADA MEDIDA 19 A 25MM DE DIÂMETRO  PARA MANGUEIRAS DE 3/4.UND 50 0,90 45,00
119 600.018.014 ABRAÇADEIRA REGULÁVEL GALVANIZADA MEDIDA 13 A 19MM DE DIÂMETRO  PARA MANGUEIRAS DE 1/2.UND 50 0,85 42,50
120 600.018.015 ABRAÇADEIRA REGULÁVEL GALVANIZADA MEDIDA 51 A 64MM DE DIÂMETRO  PARA MANGOTE DE 2”.UND 20 3,15 63,00
193 001.004.942 LÂMINA DE SERRA 12' PECA 30 4,98 149,40

2.340,10Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1566 - J.E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI-EPP

6 600.004.013 JUNTA GIBAULT P/ TUBO DEFOFO JGI/DEFOFO 300MMPECA 2 333,00 666,00
35 600.004.071 TEE DE FERRO FUNDIDO 90º BBB JE/ PVC DEFOFO 250 X 250MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 619,00 1.857,00
37 600.008.001 TUBO PVC DEFOFO JEI DN 100MM X 6 METROS BARRA 5 152,00 760,00
38 600.008.002 TUBO PVC DEFOFO JEI DN 150MM X 6 METROS BARRA 6 297,00 1.782,00
40 001.002.068 TUBO PVC/DEFOFO  JE DN 200 MM BARRA 8 518,90 4.151,20
64 600.008.007 REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 250MM X 150MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 148,50 445,50
65 600.008.008 REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 250MM X 200MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 148,50 445,50
71 600.008.015 REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 200MM X 110MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 91,00 182,00
90 600.008.021 LUVA DE CORRER PVC DEFOFO JE DN 200MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 81,00 162,00
94 600.007.016 ESTRANGULADOR DE TUBO PEAD UND 4 73,50 294,00
107 600.015.003 ADESIVO PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC C/ PINCEL DE 175GUND 30 7,00 210,00
140 600.004.071 TEE DE FERRO FUNDIDO 90º BBB JE/ PVC DEFOFO 250 X 250MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 1 619,00 619,00
141 600.008.001 TUBO PVC DEFOFO JEI DN 100MM X 6 METROS BARRA 1 152,00 152,00
142 600.008.002 TUBO PVC DEFOFO JEI DN 150MM X 6 METROS BARRA 2 297,00 594,00
144 001.002.068 TUBO PVC/DEFOFO  JE DN 200 MM BARRA 2 518,90 1.037,80
180 600.007.016 ESTRANGULADOR DE TUBO PEAD UND 1 73,50 73,50
192 600.015.003 ADESIVO PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC C/ PINCEL DE 175GUND 10 7,00 70,00

13.501,50Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
2179 - SANEMARCK COMERCIO E INDUST DE MAT HIDR EIRELI ME

45 600.010.002 TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO EM POLIPROPILENO PADRÃO NTS 175 DN 50MM DE 60MM X 20MMUND 225 13,80 3.105,00
46 600.010.003 TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO EM POLIPROPILENO PADRÃO NTS 175 DN 75MM DE 85MM X 20MMUND 60 21,00 1.260,00
47 600.010.004 TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO EM POLIPROPILENO PADRÃO NTS 175 DN 100MM DE 110MM X 20MMUND 60 30,00 1.800,00
149 600.010.002 TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO EM POLIPROPILENO PADRÃO NTS 175 DN 50MM DE 60MM X 20MMUND 75 13,80 1.035,00
150 600.010.003 TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO EM POLIPROPILENO PADRÃO NTS 175 DN 75MM DE 85MM X 20MMUND 20 21,00 420,00
151 600.010.004 TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO EM POLIPROPILENO PADRÃO NTS 175 DN 100MM DE 110MM X 20MMUND 20 30,00 600,00

8.220,00Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
2794 - SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA. - ME

14 600.004.048 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE.. 60 - 50MMPECA 30 12,75 382,50
18 600.004.052 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 140 - 140MMPECA 12 22,75 273,00
28 600.004.065 CURVAS FERRO FUNDIDO 90º BB JE / PVC DEFOFO DN 100MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 113,20 226,40
30 600.004.067 CURVAS FERRO FUNDIDO 90º BB JE / PVC DEFOFO DN 200MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 313,14 626,28
41 600.010.001 TUBO PEAD PE 80 PN 16 ESPESSURA 2,3MM AZUL DE 20MM X 100MTMETRO 4.500 2,43 10.935,00
50 600.010.005 ADAPTADOR POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO ROSCA MACHO DE 20MM X 3/4" PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 450 1,08 486,00
60 600.007.011 REDUÇÃO PVC PBA PONTA BOLSA DN 75MM DE 85MM X 60MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 9,96 29,88
63 600.008.005 REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 200MM X 150MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 72,27 216,81
92 001.001.056 LUVA PVC LR AZUL 25MM X 3/4 COM BUCHA DE LATÃOPECA 150 2,66 399,00
99 600.007.017 ADAPTADOR ESGOTO 100X110 COM ANEL DE BORRACHAUND 90 4,38 394,20
109 600.018.002 ADAPTADOR ROSCA-EXTERNA EM POLIETILENO 3/8” X ½”  PARA JARDINAGEMUND 20 0,73 14,60
110 600.018.003 ADAPTADOR ROSCA-EXTERNA EM POLIETILENO ½”  PARA JARDINAGEMUND 20 0,56 11,20
111 600.018.001 ADAPTADOR ROSCA-EXTERNA EM POLIETILENO 3/4"  PARA JARDINAGEMUND 30 0,63 18,90
130 600.004.048 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE.. 60 - 50MMPECA 10 12,75 127,50
134 600.004.052 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 140 - 140MMPECA 3 22,75 68,25
145 600.010.001 TUBO PEAD PE 80 PN 16 ESPESSURA 2,3MM AZUL DE 20MM X 100MTMETRO 1.500 2,43 3.645,00
152 600.010.005 ADAPTADOR POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO ROSCA MACHO DE 20MM X 3/4" PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 150 1,08 162,00
178 001.001.056 LUVA PVC LR AZUL 25MM X 3/4 COM BUCHA DE LATÃOPECA 50 2,66 133,00
185 600.007.017 ADAPTADOR ESGOTO 100X110 COM ANEL DE BORRACHAUND 30 4,38 131,40

18.280,92Valor Total Geral:
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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
3491 - ITA - INSTITUTO TECNOLOGICO AVANCADO DE METROLOGIA

7 600.004.018 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO C.A. P/ PVC JGI / RED / CA – PVC 150 X 160PECA 5 140,00 700,00
8 600.004.021 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO C.A. P/ PVC JGI / RED / CA – PVC 250 X 250PECA 2 287,00 574,00
10 600.004.027 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO F.F. P/ PVC JGI / RED / F.F – PVC 150 X 160PECA 5 143,00 715,00
51 600.010.006 ADAPTADOR POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO ROSCA FÊMEA DE 20MM X 3/4" PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 150 1,35 202,50
53 600.010.008 JOELHO ADAPTADOR EM POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20MM X 3/4" PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 225 2,47 555,75
61 600.008.003 REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 150MM X 100MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 46,00 138,00
62 600.008.004 REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 200MM X 100MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 76,00 228,00
67 600.008.011 REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 150MM X 85MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 42,00 126,00
68 600.008.012 REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 150MM X 110MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 46,00 92,00
69 600.008.013 REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 200MM X 60MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 61,60 123,20
70 600.008.014 REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 200MM X 85MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 69,00 138,00
74 600.009.003 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 50MM UND 19 0,83 15,77
75 600.009.004 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 60MM UND 19 0,99 18,81
76 600.009.005 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 75MM UND 19 0,99 18,81
77 600.009.006 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 100MM UND 19 1,15 21,85
79 600.009.008 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 150MM UND 19 2,30 43,70
80 600.009.009 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 200 MM UND 19 3,45 65,55
81 600.009.010 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 250MM UND 19 5,10 96,90
82 600.009.011 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 300 MM UND 19 6,40 121,60
83 600.009.012 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 50MMUND 19 2,00 38,00
84 600.009.013 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 75MMUND 19 2,50 47,50
85 600.009.014 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 100MMUND 19 3,40 64,60
86 600.009.015 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 150MMUND 19 7,00 133,00
87 600.009.016 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 200MMUND 19 10,70 203,30
88 600.009.017 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 250MMUND 19 17,20 326,80
125 600.004.018 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO C.A. P/ PVC JGI / RED / CA – PVC 150 X 160PECA 1 140,00 140,00
126 600.004.027 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO F.F. P/ PVC JGI / RED / F.F – PVC 150 X 160PECA 1 143,00 143,00
153 600.010.006 ADAPTADOR POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO ROSCA FÊMEA DE 20MM X 3/4" PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 50 1,35 67,50
155 600.010.008 JOELHO ADAPTADOR EM POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20MM X 3/4" PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 75 2,47 185,25
162 600.009.003 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 50MM UND 6 0,83 4,98
163 600.009.004 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 60MM UND 6 0,99 5,94
164 600.009.005 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 75MM UND 6 0,99 5,94
165 600.009.006 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 100MM UND 6 1,15 6,90
167 600.009.008 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 150MM UND 6 2,30 13,80
168 600.009.009 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 200 MM UND 6 3,45 20,70
169 600.009.010 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 250MM UND 6 5,10 30,60
170 600.009.011 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 300 MM UND 6 6,40 38,40
171 600.009.012 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 50MMUND 6 2,00 12,00
172 600.009.013 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 75MMUND 6 2,50 15,00
173 600.009.014 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 100MMUND 6 3,40 20,40
174 600.009.015 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 150MMUND 6 7,00 42,00
175 600.009.016 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 200MMUND 6 10,70 64,20
176 600.009.017 ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO 250MMUND 6 17,20 103,20

5.728,45Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
3642 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI

54 600.010.009 TÊ 90° POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20MM PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 300 5,00 1.500,00
91 001.004.289 LUVA SOLDAVEL LL 25 MM PECA 75 0,30 22,50
97 600.005.004 LUVA DE CORRER PVC OCRE JE DN 150MM C/ANEL DE BORRACHAUND 8 10,00 80,00
105 600.015.001 PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXÕES JUNTA ELÁSTICA C/ BICO DOSADOR 500GUND 30 5,00 150,00
106 600.015.004 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 MTS. NORMA DE REFERÊNCIA - ABNT NBR 16368. COMPOSIÇÃO: PRODUTO 100% A BASE DE RESINA PTFE- POLITETRAFLUORETILENO NÃO SINTERIZADO. ESPESSURA: 0,07MM.UND 225 3,00 675,00
156 600.010.009 TÊ 90° POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20MM PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 100 5,00 500,00
177 001.004.289 LUVA SOLDAVEL LL 25 MM PECA 25 0,30 7,50
183 600.005.004 LUVA DE CORRER PVC OCRE JE DN 150MM C/ANEL DE BORRACHAUND 2 10,00 20,00
190 600.015.001 PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXÕES JUNTA ELÁSTICA C/ BICO DOSADOR 500GUND 10 5,00 50,00
191 600.015.004 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 MTS. NORMA DE REFERÊNCIA - ABNT NBR 16368. COMPOSIÇÃO: PRODUTO 100% A BASE DE RESINA PTFE- POLITETRAFLUORETILENO NÃO SINTERIZADO. ESPESSURA: 0,07MM.UND 75 3,00 225,00

3.230,00Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
3651 - REYFOR COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI

33 600.004.001 TEE DE FERRO FUNDIDO 90º BBB JE/ PVC DEFOFO 150 X 150MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 204,00 612,00
139 600.004.001 TEE DE FERRO FUNDIDO 90º BBB JE/ PVC DEFOFO 150 X 150MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 1 204,00 204,00

816,00Valor Total Geral:
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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
3654 - SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA

52 600.010.007 UNIÃO POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20MM PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 525 1,40 735,00
55 600.007.014 TUBETE POLIPROPILENO LONGO OITAVADO COM PORCA POLIPROPILENO SEXTAVADA. MATERIAL CORPO: PP (COR: PRETO), NORMA APLICÁVEL: NBR-9184, CORPO DO TUBETE: OITAVADO, APLICAÇÃO: KIT CAVALETE/HIDROMETROS, PRESSÃO DE TRABALHO: 611,6 MPA, TEMPERATURA MÁXIMA DE TRABALHO: 40ºC, ROSCA DO TUBETE: R-3/4", CORPO DA PORCA: SEXTAVADA, APLICAÇÃO: KIT CAVALETE/HIDROMETROS, TEMPERATURA MÁXIMA DE TRABALHO: 40ºC, ROSCA DO TUBETE: G-3/4" COM INSERTO METÁLICO, FURO DE PASSAGEM DE LACRE: 02 FUROS A 180ºC.UND 75 2,60 195,00
154 600.010.007 UNIÃO POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20MM PARA TUBO DE PEAD - NTS 179 E NBR 15803UND 175 1,40 245,00
157 600.007.014 TUBETE POLIPROPILENO LONGO OITAVADO COM PORCA POLIPROPILENO SEXTAVADA. MATERIAL CORPO: PP (COR: PRETO), NORMA APLICÁVEL: NBR-9184, CORPO DO TUBETE: OITAVADO, APLICAÇÃO: KIT CAVALETE/HIDROMETROS, PRESSÃO DE TRABALHO: 611,6 MPA, TEMPERATURA MÁXIMA DE TRABALHO: 40ºC, ROSCA DO TUBETE: R-3/4", CORPO DA PORCA: SEXTAVADA, APLICAÇÃO: KIT CAVALETE/HIDROMETROS, TEMPERATURA MÁXIMA DE TRABALHO: 40ºC, ROSCA DO TUBETE: G-3/4" COM INSERTO METÁLICO, FURO DE PASSAGEM DE LACRE: 02 FUROS A 180ºC.UND 25 2,60 65,00

1.240,00Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
3656 - V. A. L. DO PRADO JUNIOR HIDRAULICA

1 600.006.005 REGISTRO GAVETA FERRO FUNDIDO C/ BOLSAS PARA TUBO PVC PBA CUNHA DE BORRACHA CABEÇOTE DN 60MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 8 227,70 1.821,60
2 600.004.002 JUNTA GIBAULT P/ TUBO DE PVC JGI/PVC 60MM PECA 6 49,50 297,00
3 600.004.003 JUNTA GIBAULT P/ TUBO DE PVC JGI/PVC 85MM PECA 5 65,00 325,00
4 600.004.004 JUNTA GIBAULT P/ TUBO DE PVC JGI/PVC 110MM PECA 5 88,00 440,00
5 600.004.012 JUNTA GIBAULT P/ TUBO DEFOFO JGI/DEFOFO 250MMPECA 2 268,00 536,00
9 600.004.022 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO C.A. P/ PVC JGI / RED / CA – PVC 300 X 300PECA 2 348,00 696,00
11 600.004.032 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO C.A. P/ DEFOFO JGI / RED / C.A – DEFOFO 100 X 100PECA 6 88,00 528,00
12 600.004.033 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO C.A. P/ DEFOFO JGI / RED / C.A – DEFOFO 125 X 150PECA 5 137,00 685,00
15 600.004.049 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE ..75 - 65MMPECA 12 14,75 177,00
16 600.004.050 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE ..85 - 75MMPECA 30 14,75 442,50
17 600.004.051 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 110 - 100MMPECA 12 17,50 210,00
19 600.004.053 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 160 - 150MMPECA 30 23,00 690,00
20 600.004.054 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 200 - 200MMPECA 12 33,00 396,00
21 600.004.055 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 250 - 250MMPECA 12 49,00 588,00
22 600.004.056 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 300 - 300MMPECA 12 64,00 768,00
23 600.004.059 ADAPTADOR JGS/KLIKSOZ 100X50 PECA 1 67,00 67,00
29 600.004.066 CURVAS FERRO FUNDIDO 90º BB JE / PVC DEFOFO DN 150MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 189,00 378,00
31 600.004.068 CURVAS FERRO FUNDIDO 90º BB JE / PVC DEFOFO DN 250MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 412,00 824,00
121 600.006.005 REGISTRO GAVETA FERRO FUNDIDO C/ BOLSAS PARA TUBO PVC PBA CUNHA DE BORRACHA CABEÇOTE DN 60MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 227,70 455,40
122 600.004.002 JUNTA GIBAULT P/ TUBO DE PVC JGI/PVC 60MM PECA 2 50,00 100,00
123 600.004.003 JUNTA GIBAULT P/ TUBO DE PVC JGI/PVC 85MM PECA 1 65,00 65,00
124 600.004.004 JUNTA GIBAULT P/ TUBO DE PVC JGI/PVC 110MM PECA 1 88,00 88,00
127 600.004.032 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO C.A. P/ DEFOFO JGI / RED / C.A – DEFOFO 100 X 100PECA 2 88,00 176,00
128 600.004.033 JUNTA GIBAULT REDUÇÃO C.A. P/ DEFOFO JGI / RED / C.A – DEFOFO 125 X 150PECA 1 137,00 137,00
131 600.004.049 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE ..75 - 65MMPECA 3 14,75 44,25
132 600.004.050 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE ..85 - 75MMPECA 10 14,75 147,50
133 600.004.051 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 110 - 100MMPECA 3 17,50 52,50
135 600.004.053 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 160 - 150MMPECA 10 23,00 230,00
136 600.004.054 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 200 - 200MMPECA 3 33,00 99,00
137 600.004.055 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 250 - 250MMPECA 3 49,00 147,00
138 600.004.056 COLAR DE TOMADA DE F.F / REDE PVC CT/F.F.-PVC DE 300 - 300MMPECA 3 64,00 192,00

11.802,75Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
3659 - DANISAN MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS - EIRELI

48 600.007.012 LUVA DE CORRER PVC PBA DN 100MM DE 110MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 24,75 74,25
49 600.007.013 LUVA DE CORRER PVC PBA DN 75MM DE 85MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 15,68 47,04
89 600.008.020 LUVA DE CORRER PVC DEFOFO JE DN 150MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 37,84 75,68
96 600.005.003 LUVA DE CORRER PVC OCRE JE DN 100MM C/ANEL DE BORRACHAUND 12 5,40 64,80
98 600.016.001 LUVA DE CORRER PVC ESGOTO DN 100MM C/ANEL DE BORRACHAUND 23 4,95 113,85
100 600.004.103 SELIM 90º ELASTICO COLETOR DE ESGOTO. FABRICADO EM PVC RÍGIDO. SISTEMA DE JUNTA ELÁSTICA (JE). ATENDE ÀS NORMAS NBR 10569 E NBR 10570.UND 75 10,89 816,75
101 001.006.306 CURVA 90 JEI COLETOR PB LONGA DN100 PECA 75 9,90 742,50
103 600.016.003 TUBO PVC COLETOR OCRE CORRUGADO 150 MM X 6MT LISO POR DENTRO.BARRA 45 113,85 5.123,25
182 600.005.003 LUVA DE CORRER PVC OCRE JE DN 100MM C/ANEL DE BORRACHAUND 3 5,40 16,20
184 600.016.001 LUVA DE CORRER PVC ESGOTO DN 100MM C/ANEL DE BORRACHAUND 7 4,95 34,65
186 600.004.103 SELIM 90º ELASTICO COLETOR DE ESGOTO. FABRICADO EM PVC RÍGIDO. SISTEMA DE JUNTA ELÁSTICA (JE). ATENDE ÀS NORMAS NBR 10569 E NBR 10570.UND 25 10,89 272,25
187 001.006.306 CURVA 90 JEI COLETOR PB LONGA DN100 PECA 25 9,90 247,50
189 600.016.003 TUBO PVC COLETOR OCRE CORRUGADO 150 MM X 6MT LISO POR DENTRO.BARRA 15 113,85 1.707,75

9.336,47Valor Total Geral:
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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
3662 - F.J. COSTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

13 600.004.045 TAMPÃO DN 600 ARTICULADO CLASSE D-400 FABRICADO EM FERRO NODULAR PARA POÇO DE VISITA DE REDE DE ESGOTO COM, (CAPACIDADE DE CARGA: 30.000 KG OU CARGA ACIMA DE 30.000KG)PECA 9 230,00 2.070,00
39 600.007.003 TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN 50MM DE 60MM X 6METROSBARRA 38 49,50 1.881,00
43 600.007.006 TE PVC PBA DN 75MM DE 85MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 4 26,92 107,68
58 600.007.009 REDUÇÃO PVC PBA PONTA BOLSA DN 100MM DE 110MM X 60MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 16,80 50,40
59 600.007.010 REDUÇÃO PVC PBA PONTA BOLSA DN 100MM DE 110MM X 85MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 16,65 49,95
66 600.008.009 REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 300MM X 200MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 3 245,00 735,00
129 600.004.045 TAMPÃO DN 600 ARTICULADO CLASSE D-400 FABRICADO EM FERRO NODULAR PARA POÇO DE VISITA DE REDE DE ESGOTO COM, (CAPACIDADE DE CARGA: 30.000 KG OU CARGA ACIMA DE 30.000KG)PECA 3 230,00 690,00
143 600.007.003 TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN 50MM DE 60MM X 6METROSBARRA 12 49,50 594,00
147 600.007.006 TE PVC PBA DN 75MM DE 85MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 1 26,92 26,92

6.204,95Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
3663 - COMERCIAL ASSAGRA EIRELI

24 600.004.060 ADAPTADOR JGS/KLIKSOZ 100X75 PECA 1 67,00 67,00
25 600.004.062 ADAPTADOR JGS/KLIKSOZ 150X50 PECA 1 90,00 90,00
26 600.004.063 ADAPTADOR JGS/KLIKSOZ 150X75 PECA 1 95,00 95,00
27 600.004.064 ADAPTADOR JGS/KLIKSOZ 150X100 PECA 1 112,50 112,50
32 600.004.069 TEE DE FERRO FUNDIDO 90º BBB JE/PVC DEFOFO 100 X 100MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 176,00 352,00
34 600.004.070 TEE DE FERRO FUNDIDO 90º BBB JE/ PVC DEFOFO X 200MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 2 359,00 718,00
36 600.006.009 VALVULA GAVETA COM CUNHA DE BORRACHA (TIPO EURO) DN 350 COM BOLSA PARA FOFO COM BOLSAS DOS DOIS LADOS.PECA 1 4.150,00 4.150,00
42 600.007.005 TE PVC PBA DN 100MM DE 110MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 4 50,00 200,00
44 600.007.007 TE PVC PBA DE REDUÇÃO DN 100MM X DN 50MM X DE 110MM X DE 60MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 4 43,27 173,08
56 600.007.015 TAMPÃO CAP POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20 MMUND 90 1,00 90,00
57 600.013.003 CAP PVC SOLDÁVEL DE 25MM UND 38 0,35 13,30
72 600.009.001 ANEL DE BORRACHA PBA DN 75MM DE 85MM UND 19 1,00 19,00
73 600.009.002 ANEL DE BORRACHA PBA DN 100MM DE 110MM UND 19 1,45 27,55
78 600.009.007 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 125MM UND 19 1,69 32,11
93 001.008.574 LUVA FLEXIVEL DE TRANSIÇÃO DE TUBO PVC 3/4 P TUBO PEAD 20MMPECA 53 4,90 259,70
95 001.006.019 APONTADOR DE PEAD EM AÇO GALVANIZADO 3/4 -20MMPECA 4 57,60 230,40
102 600.007.018 CURVA 90 JEI COLETOR PB CURTA DN100 OCRE UND 75 5,78 433,50
146 600.007.005 TE PVC PBA DN 100MM DE 110MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 1 50,00 50,00
148 600.007.007 TE PVC PBA DE REDUÇÃO DN 100MM X DN 50MM X DE 110MM X DE 60MM C/ANEL DE BORRACHAPECA 1 43,27 43,27
158 600.007.015 TAMPÃO CAP POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20 MMUND 30 1,00 30,00
159 600.013.003 CAP PVC SOLDÁVEL DE 25MM UND 12 0,35 4,20
160 600.009.001 ANEL DE BORRACHA PBA DN 75MM DE 85MM UND 6 1,00 6,00
161 600.009.002 ANEL DE BORRACHA PBA DN 100MM DE 110MM UND 6 1,45 8,70
166 600.009.007 ANEL DE BORRACHA GIBAULT JGI 125MM UND 6 1,69 10,14
179 001.008.574 LUVA FLEXIVEL DE TRANSIÇÃO DE TUBO PVC 3/4 P TUBO PEAD 20MMPECA 17 4,90 83,30
181 001.006.019 APONTADOR DE PEAD EM AÇO GALVANIZADO 3/4 -20MMPECA 1 57,60 57,60
188 600.007.018 CURVA 90 JEI COLETOR PB CURTA DN100 OCRE UND 25 5,78 144,50

7.500,85Valor Total Geral:

88.201,99Valor Total da Licitação:


